

**MØ Holding ApS**  
Engkrogen 23, 7400 Herning

**CVR-nr. 26 77 83 60**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022

---

Michael Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MØ Holding ApS Engkrogen 23 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 77 83 60 Stiftet: 12. september 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Østergaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Dalgasgade 27 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	VinInvest af 9. juni 2007 ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed og formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.688 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket positivt af salget af ejerandelene i BC34 Holding ApS og Ejendomsselskabet af 1. maj 2003 ApS. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Den samlede positive påvirkning af årets resultat udgør 3.542 t.kr. i 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.332</b>	<b>-28.593</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-342
Indtægt af kapitalinteresse	3.295.118	-1.666
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	268.878	141.254
Andre finansielle indtægter	219.261	295.365
Øvrige finansielle omkostninger	-19.556	-696
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.728.369</b>	<b>405.322</b>
Skat af årets resultat	-40.612	-62.214
<b>Årets resultat</b>	<b>3.687.757</b>	<b>343.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-206.413	-160.232
Udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Overføres til overført resultat	3.644.170	353.340
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.687.757</b>	<b>343.108</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	59.187	543.767
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.574.318
4 Andre tilgodehavender	464.632	501.915
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>523.819</u>	<u>2.620.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>523.819</u></b>	<b><u>2.620.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	300.000	300.000
Tilgodehavender i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.350.499	970.773
Værdipapirer i alt	<u>4.350.499</u>	<u>970.773</u>
Likvide beholdninger	2.391.484	160.676
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.041.983</u></b>	<b><u>1.431.449</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.565.802</u></b>	<b><u>4.051.449</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.187	240.600
Overført resultat	7.111.667	3.467.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.520.854</b>	<b>3.983.097</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	37.448	60.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.948	68.352
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.948</b>	<b>68.352</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.565.802</b>	<b>4.051.449</b>

1 Særlige poster

5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	400.832	3.114.157	150.000	3.789.989
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	-160.232	353.340	150.000	343.108
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	240.600	3.467.497	150.000	3.983.097
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	-206.413	3.644.170	250.000	3.687.757
	<b>125.000</b>	<b>34.187</b>	<b>7.111.667</b>	<b>250.000</b>	<b>7.520.854</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele	251.393	0
Fortjeneste ved salg af kapitalinteresse	<u>3.291.277</u>	<u>0</u>
	3.542.670	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalandele	3.291.277	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>251.393</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>3.542.670</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	303.167	303.167
Afgang i årets løb	-278.167	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>25.000</b>	<b>303.167</b>
Opskrivninger 1. januar	240.600	382.266
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.841	-1.666
Årets tilbageførsler på afgang	-210.254	0
Udbytte	0	-140.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>34.187</b>	<b>240.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>59.187</b>	<b>543.767</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
VinInvest af 9. juni 2007 ApS	Herning	20 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	15.360	15.360
Afgang i årets løb	-15.360	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>15.360</b>
Opskrivninger 1. januar	1.558.958	1.437.740
Årets opskrivninger	0	121.218
Afgang ved salg	-1.558.958	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1.558.958</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1.574.318</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	501.915	583.329
Afgang i årets løb	<u>-37.283</u>	<u>-81.414</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>464.632</b></u>	<u><b>501.915</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>464.632</b></u>	<u><b>501.915</b></u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>4.350.499</u>
Dagsværdi 31. december		<u>4.350.499</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>204.881</u>